Республика Бурятия Муниципальное казённое учреждение
«Управление культуры администрации
муниципального образования
«город Северобайкальск»
(МКУ «Управление культуры
АМО «город Северобайкальск»)

	Буряад Улас «Северобайкальск хото» гэhэн
нютагай засагай байгууламжын захиргаанай
Соёлой хүтэлбэри»
Гэhэн нютагай засагай һангай эмхи зургаан

П Р И К А З

11.12.2023г.                                                               № 56
г. Северобайкальск

О создании Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»
в МКУ Управление культуры муниципального образования
«город Северобайкальск»

	В целях установления этических норм и правил служебного поведения работников в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать Комиссию по  соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» в Муниципальном казенном учреждении «Управление культуры администрации муниципального образования «город Северобайкальск» в следующем составе:
председатель рабочей группы – заместитель начальника Управления культуры Е.С. Максимчук;
члены комиссии:
– главный бухгалтер Н.Н. Вершкова;
– специалист по кадрам Д.А. Гаан;
– главный методист Н.С. Курошина;
– юрисконсульт И.Ю. Викулова

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                         С.Г. Зубарева

В дело №______за 2023 год
Специалист по кадрам
11.12.2023г.
image1.wmf

oleObject1.bin